
uc h wał a Nr XXVI/193/2012

Rady Gminy Lipno z dnia 26 października 2012 r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2012.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym I.Dz. U. z
2001 r., Nr 142, poz.1591 z późno zm.!, art. 211, 212, 214,215,222,235-237 oraz 258 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych IDz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.!

'-, Rada Gminy Lipno
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII/12612011 Rady Gminy Lipno w sprawie budżetu Gminy Lipno na
rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r., poz. 453) dokonuje się następującej zmiany:

l. § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2.1 Wydatki budżetu w wysokości 21180 754,10 zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 17762665,10 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3 418 089,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2.Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności:
l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 2 334486,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3418089,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5

ust.l pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 2086434,62
zł zgodnie z załącznikiem nr 6. "

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej następująco:
l) Załącznik Nr 2 _ Wydatki budżetowe - dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały
2) Załącznik Nr 5 _Wydatki majątkowe - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ODPIS

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXVI1193/2012
z dnia 26 października 2012 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2012 r.

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków w następujący sposób:

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 17 500 zł i jednocześnie zwiększenie
wydatków majątkowych o kwotę 17 500 zł

Dział 750 Administracja publiczna
Zmiany polegają na zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 17 500 zł w rozdziale 75022
Rady gmin. Rada Gminy Lipno nie podęła uchwały, która proponowała zwiększenia wysokości
diet radnych i dlatego zabezpieczone na ten cel środki w budżecie proponuje się przeznaczyć na
zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 17500 zł w rozdziale 92601 Obiekty sportowe na
zadanie Modernizacja boiska wiejskiego w Radomicku ( do kwoty 25 000 zł w tym 7 500 zł -
stanowią środki Funduszu sołeckiego).
Kolejna zmiana dotyczy zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75023 Urząd gminy o
kwotę 60883 zł i jest konsekwencją podjęcia uchwały Nr XXV1183/2012 z dnia 4.10.2012 r.
uchylająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomicznego Szkół w
Lipnie.
Przesunięcie środków w danej wysokości ma zapewnić wypłatę wynagrodzeń pracowników ZES
w Lipnie oraz możliwości dokonania niezbędnych wydatków bieżących zapewniających
funkcjonowanie jednostki.
Dział 80 l Oświata i wychowanie
Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 60 883 zł na działalność ZES w Lipnie w tym 54 417
zł na wynagrodzenia i 8466 zł na wydatki związane z realizacją zadań statutowy~h.
Dział 852 Pomoc społeczna
Przesuwa się środki w kwocie l 000 zł z rozdziału Zasiłki i pomoc w naturze na nowy rozdział
Wspieranie rodziny. Zadanie będzie realizowane przez GOPS w Lipnie.
Dział 926 Kultura fizyczna
Wprowadza się zwiększenie środków o 17 500 zł na zadanie inwestycyjne " Modernizacja

boiska wiejskiego w Radomieku".

II.W załączniku Nr 3 plan wydatków majątkowych Gminy Lipno na 2012r. dokonano zmian
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1,do uzasadnienia.

Ponadto w załączniku majątkowym zgodnie z podjętą uchwałą o zmianie udzielonej pomocy
powiatowi leszczyńskiemu w 2012 roku zmniejszono kwotę dotacji na chodnik w Żakowie o
6000 zł do kwoty 34 000 zł oraz zwiększono kwotę dotacji na chodnik w Targowisku o kwotę
6 000 zł do kwoty 36 000 zł.


